关于网上录入2013届毕业生生源信息“综合素质数据部分”的通知

各学院：

根据浙江省教育厅办公室《关于报送2013届普通高校毕业生生源信息的通知》（浙教电传〔2012〕324号）的要求，我校2013届毕业生生源信息“基础数据部分”已通过“浙江省大学生网上就业市场管理系统”报送完毕，下一步请各学院通知每一位2013届毕业生，要求于2012年10月30日之前访问浙江省大学生网上就业市场（www.ejobmart.cn），核对个人基本信息，并完成“综合素质数据部分”信息的录入工作。

具体操作步骤如下：

1．登陆学校就业信息网（www.jyzx.com.cn），通过浮动图标进入浙江省大学生网上就业市场主页，或直接访问浙江省大学生网上就业市场（www.ejobmart.cn）；

2．激活自己账户并核对信息：点击“我是学生”下方“激活自己”——认真阅读并遵守协议——选择学校并输入姓名与身份证号——核对并补充相关信息——输入登录名及密码（登录名及密码设定后须牢记，今后进一步完善综合素质信息与发布个人求职信息均需要用到）；

3．填写个人综合素质信息，综合素质信息包括：基本综合素质、获奖学金情况、学科（技能）竞赛获奖情况、学术论文发表情况、参加社会实践情况、参加实训实习经历情况、参加进修辅修情况、其他技能证书。要求每位毕业生如实填写个人信息。

由于“综合素质数据部分”的生源信息为动态信息，请毕业生及时更新、补充和完善。为确保网络数据的安全和保护毕业生的隐私，“综合素质数据部分”生源信息的公开，必须经毕业生本人网上激活的方式来实现，用人单位等只可以查阅已激活的信息。毕业生可在“个人基本信息”下方“是否公开简历”选择“是”或“否”来实现。

4．单位审核。各学院就业联系人进入浙江省大学生网上就业市场管理系统，审核2013届毕业生学生综合素质信息。
                                 浙教电传〔2012〕324号

浙江省教育厅办公室关于报送2013届
普通高校毕业生生源信息的通知
各普通高等学校、研究生培养单位：
为做好全省普通高校毕业生就业工作，现就报送2013届毕业生生源信息有关事项通知如下：
一、浙江省2013届普通高校毕业生生源范围为国家计划招收的普通高校本专科（高职）毕业生、毕业研究生。
二、2013届普通高等学校毕业生生源信息主要内容包括“基础数据部分”和“综合素质数据部分”。
三、2013届普通高校毕业生生源信息通过“浙江省大学生网上就业市场”（网址：www.ejobmart.cn）报送，与2012届毕业生生源信息报送办法相同。“基础数据部分”通过“浙江省大学生网上就业市场管理系统”（以下简称“管理系统”，网址：www.ejobmart.cn/bysjy）报送；各单位在完成“基础数据部分”报送工作后，请通知2013届普通高校毕业生访问“浙江省大学生网上就业市场”，核对个人基本信息，并完成“综合素质数据部分”的录入工作。具体操作步骤如下：激活自己账户并核对信息——填写综合素质数据——学校（单位）审核。
四、报送时间要求。2013届普通高校毕业生生源信息报送分2期进行，请各单位于2012年10月15日前在网上完成“基础数据部分”生源信息的报送工作，基本数据确认后，原则上不能更改。“综合素质数据部分”生源信息，初次完成时间为2012年10月30日。由于“综合素质数据部分”的生源信息为动态信息，请毕业生及时更新、补充和完善，学校就业工作部门及时予以审核。为确保网络数据的安全和保护毕业生的隐私，“综合素质数据部分”生源信息的公开，必须经毕业生本人网上激活的方式来实现，用人单位等只可以查阅已激活的信息。

五、独立学院应单独报送2013届毕业生生源信息，并做好与校本部的各项衔接工作；本专科和研究生就业工作由学校不同部门分别管理的，请本专科就业工作管理部门汇总后负责报送。
六、由于学校实行学分制、弹性学制，学生在校期间生病住院、参军、中途出国，有些学校有若干个校区或教学点等原因，给高校毕业生就业各项统计工作带来诸多困难和问题。请各单位充分考虑上述因素，防止重报、漏报等情况的发生，准确、及时上报2013届普通高校毕业生生源信息。
由于报送工作时间紧、任务重、要求高，希望各高校（单位）高度重视，精心组织，周密部署，认真做好这项工作。报送过程中如有问题、意见和建议，请及时与我厅学生处或浙江省高校毕业生就业指导服务中心联系。联系人：张彩凤，联系电话：0571—88008873；赵健杰，联系电话：0571—88008661。
浙江省教育厅办公室

                       　      2012年9月11日
PAGE
- 3 -